

SDCO ApS

Torngårdsparken 3
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Henrik Busk Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SDCO ApS Torngårdsparken 3 9440 Aabybro Telefonnummer: 23403393 CVR-nr: 30717570 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i drift af gallerivirksomhed samt anden tilsvarende virksomhed med produktion af og handel med produkter med høj grad af design.

Sekundært består aktiviteten i afsætning af egne te-blandinger via virksomheden "Min yndlings te".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har gennem regnskabsperioden været på et tilfredsstillende niveau.

Ultimo 2016 flyttede virksomheden til nye lokaler beliggende Nordstjernevej 4, 9440 Aabybro.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 35.133 mod sidste år et overskud på kr. 492.852.

Årets resultat er påvirket af et regnskabsmæssigt tab på kr. 450.686 ved salg af selskabets ejendom i Saltum; inder

hensyntagen til dette tab anses resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en fortsat pæn og stigende aktivitet i 2017 med et tilfredsstillende positivt driftsresultat til følge.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.534.717	1.316.338
Personaleomkostninger	1	-781.385	-569.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.610	-86.460
Andre driftsomkostninger		-450.686	0
Resultat af ordinær primær drift		192.036	660.347
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.417	0
Andre finansielle indtægter		2.225	4
Øvrige finansielle omkostninger		-15.867	-12.989
Ordinært resultat før skat		175.977	647.362
Skat af årets resultat	2	-140.844	-154.510
Årets resultat		35.133	492.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Øvrige reserver		-5.000	
Overført fra (til) dispositionsfond		-2.603.915	
Overført resultat		2.444.048	342.852
I alt		35.133	492.852

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.166.978	2.612.779
Andre investeringsaktiver		15.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.333	5.133
Materielle anlægsaktiver i alt		1.184.311	2.632.912
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.583	0
Deposita		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.583	35.000
Anlægsaktiver i alt		1.316.894	2.667.912
Fremstillede varer og handelsvarer		425.500	223.808
Varebeholdninger i alt		425.500	223.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.812	130.857
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		721.377	0
Udskudte skatteaktiver		6.996	9.262
Andre tilgodehavender		171.559	9.169
Tilgodehavender i alt		1.110.744	149.288
Likvide beholdninger		333.250	600.405
Omsætningsaktiver i alt		1.869.494	973.501
Aktiver i alt		3.186.388	3.641.413

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	5.000
Overført resultat		2.444.048	2.603.915
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt		2.769.048	2.883.915
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	300.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	300.994
Gæld til realkreditinstitutter		0	100.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.604	78.228
Skyldig selskabsskat		60.686	149.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.050	128.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.340	456.504
Gældsforpligtelser i alt		417.340	757.498
Passiver i alt		3.186.388	3.641.413

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	2.603.915	150.000	2.883.915
Betalt udbytte				-150.000	-150.000
Årets resultat		-5.000	-159.867	200.000	35.133
Egenkapital, ultimo	125.000	0	2.444.048	200.000	2.769.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	959.268	684.143
Lønrefusion	-197.645	-128.290
Andre omkostninger til social sikring	19.762	13.678
	<u>781.385</u>	<u>569.531</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-138.578	-150.118
Ændring af udskudt skat	-2.266	-4.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-140.844</u>	<u>-154.510</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende lejeaftaler:

-Lejeaftale vedrørende lokaler i Aalborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31.10.2018. Den samlede leje udgør i denne periode t.kr. 157.

-Lejeaftale vedrørende lokaler i Aabybro. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30.09.2018. Den samlede leje udgør i denne periode t.kr. 319.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2